СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

Решение

  06.08.2020                                                                                               № 178
Об исключении из состава избирательной комиссии

муниципального образования «Аксаковский сельсовет»

председателя ИКМО Крючковой Любови Васильевны

       В связи с поступившим заявлением от председателя избирательной комиссии муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Крючковой Любови Васильевны о сложении своих полномочий и на основании подпункта «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить из состава избирательной комиссии муниципального образования «Аксаковский сельсовет» председателя избирательной комиссии Крючкову Любовь Васильевну, с правом решающего голоса, выдвинутую в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Конакова И.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                    С.Г. Абрашин

Глава муниципального образования                                              И.Н. Конаков